	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	РЕЗУЛТАТИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	од испитот и завршното оценување      по предметот                                Маркетинг менаџмент  
5 семестар, 3 година                             одржан на ден 18.01.2012 год. во 10:00 часот
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум
	II колоквиум
	(I+II)/2 просек или завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска 
	Проект
	Домашна задача
	Други активности
	Збир
	Конечна оценка

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	 

	1
	
	249/08
	/
	/
	53
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	55
	6 (шест)

	2
	
	43/06
	/
	/
	54
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	54
	6 (шест)

	3
	
	77/08
	/
	/
	48
	0
	0
	8
	0
	0
	0
	56
	6 (шест)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заклучно со реден бр.3 (три)
	
	
	предметен наставник

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	проф.д-р. Адријана Ристеска

	
	30.01.2012година
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


